
Gau 1 Kurhessen
Gaumeisterschaft 2016
FITA im Freien
vom 05.Juni.2016 in Kassel

6.10.10 - Recurve Herrenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 70 m 70 m 10' X' Total

  1. Siebert, Marc 1970 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 305 310 16   2 615
  2. Gauding, Burkhard 1959 1219 BS GW Kassel 300 309 13   1 609
  3. Huckfeldt, Henning 1985 1219 BS GW Kassel 306 296 10   1 602
  4. Dehnert, Dieter 1963 1219 BS GW Kassel 283 288   7   2 571
  5. Linge, Markus 1988 1219 BS GW Kassel 275 294 11   2 569
  6. Bös, Robert 1994 1112 BSC Vellmar 284 254 12   2 538
  7. Erbskorn, Bernd 1976 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.259 224   1   1 483
  8. Nolte, Ralf 1968 1219 BS GW Kassel 203 231   3   0 434

6.10.11 - Recurve Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 70 m 70 m 10' X' Total

  1. Landsiedel, Yvonne 1988 1219 BS GW Kassel 238 255   2   0 493

6.10.20 - Recurve Schülerkl. A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 40 m 40 m 10' X' Total

  1. Langer, Moritz 2002 1112 BSC Vellmar 282 260   6   0 542

6.10.22 - Recurve Schülerkl. B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 25 m 25 m 10' X' Total

  1. Lenarduzzi, Alessio 2004 1538 FBG Werratal Eschwege 290 279 11   5 569
  2. Scherp, Manuel 2005 1538 FBG Werratal Eschwege 275 267 12   3 542
  3. Lude, Milan 2005 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 195 205   5   1 400
  4. Laue, Elias 2004 1538 FBG Werratal Eschwege 162 165   1   0 327

6.10.24 - Recurve Schüler C m/w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 15 m 15 m 10' X' Total

  1. Bohne, Flora 2007 1212 SV Niederkaufungen 256 0   1   0 256

6.10.40 - Recurve Juniorenkl. A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 70 m 70 m 10' X' Total

  1. Kalms, Felix 1996 1112 BSC Vellmar 286 253   8   0 539
  2. Schmidtke, Jonas 1998 1112 BSC Vellmar 253 258   5   2 511
  3. Bock, Alexander 1997 1112 BSC Vellmar 224 213   2   0 437
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6.10.50 - Recurve Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 60 m 60 m 10' X' Total

  1. Walter, Volker 1962 1112 BSC Vellmar 265 264   6   2 529
  2. Dziergwa, Wolfgang 1952 1823 BSV Zierenberg 1907 e.V 262 256   2   1 518
  3. Heinz, Ulrich 1963 1212 SV Niederkaufungen 248 255   9   2 503
  4. Linge, Uwe 1961 1212 SV Niederkaufungen 256 244   6   3 500
  5. Maurer, Reiner 1960 1219 BS GW Kassel 241 256   3   2 497

6.10.51 - Recurve Damen Alterskl.

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 60 m 60 m 10' X' Total

  1. Wefing-Lude, Heike 1965 1805 Sportschützenverein Baunatal 1927 e.V. 249 245   6   0 494

6.10.60 - Senioren Recurve / m/w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 50 m 50 m 10' X' Total

  1. Bräutigam, Jürgen 1945 1816 Sportschützenverein 1961 Sand e.V.283 274   7   0 557

6.15.10 - Compound Herrenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 50 m 50 m 10' X' Total

  1. Hesse, David 1970 1112 BSC Vellmar 328 311 25   9 639
  2. Sarikaya, Yasar 1967 1219 BS GW Kassel 319 311 19   7 630
  3. Werner, Sebastian 1981 1219 BS GW Kassel 320 301 19   5 621
AK Möllers, Thomas 1989 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.320 322 19   5 642

6.15.11 - Compound Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 50 m 50 m 10' X' Total

  1. Eisenträger, Nadine 1989 1219 BS GW Kassel 279 280 12   5 559

6.15.40 - Compound Juniorenkl.

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 50 m 50 m 10' X' Total

  1. Giese, Jan Lukas 1996 1112 BSC Vellmar 315 289 13   2 604

6.15.50 - Compound Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 50 m 50 m 10' X' Total

  1. Kastaun, Ingolf 1956 1112 BSC Vellmar 316 321 19   9 637
  2. Reitz, Helmut 1960 1219 BS GW Kassel 321 315 18   5 636
  3. Bös, Andreas 1961 1112 BSC Vellmar 325 305 21   9 630
  4. Müller, Volker 1952 1701 SV Oedelsheim 313 316 19 11 629
  5. Printzen, Hans-Gerd 1962 1112 BSC Vellmar 308 303 13   4 611
  6. Rennert, Harald 1963 1823 BSV Zierenberg 1907 e.V 291 319 13   3 610
  7. Gräfe, Roland 1956 1817 Sportschützenverein Istha 63 e.V.288 297 13   4 585

Seite 2



6.15.60 - Compound Seniorenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 50 m 50 m 10' X' Total

  1. Chmiel, Jochen 1948 1701 SV Oedelsheim 281 284   9   4 565
  2. Molzahn, Arnold 1943 1112 BSC Vellmar 256 293 12   2 549

6.16.10 - Blankbogen Schützenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 40 m 40 m 10' X' Total

  1. Busch, Wilhelm 1954 1438 BC Meinhard 268 260   5   3 528
  2. Goldmann, Bernd 1970 1438 BC Meinhard 252 263   5   0 515
  3. Knierim, Fred 1946 1823 BSV Zierenberg 1907 e.V 250 236   6   3 486
  4. Stückrad, Harald 1967 1212 SV Niederkaufungen 251 217   3   1 468
  5. Kopa, Herbert 1960 1212 SV Niederkaufungen 237 221   4   1 458
  6. Strba, Dominik 1986 1438 BC Meinhard 234 223   2   0 457
  7. Farokhi, Ali 1980 1212 SV Niederkaufungen 207 174   3   2 381

6.16.30 - Blankbogen Jugend

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 40 m 40 m 10' X' Total

  1. Bohne, Anton 2001 1212 SV Niederkaufungen 102 42   1   0 144

6.17.95 - Langbogen offene Klasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 40 m 40 m 10' X' Total

  1. Althans, Michael 1968 1212 SV Niederkaufungen 184 207   5   1 391
  2. Schiemann, Stefan 1969 1219 BS GW Kassel 205 163   3   0 368
  3. Fröhlich, Helmut 1938 1212 SV Niederkaufungen 148 133   1   0 281
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Gau 1 Kurhessen
Gaumeisterschaft 2016
FITA im Freien
vom 05.Juni.2016 in Kassel

6.10.10 - Recurve Herrenklasse
  1. BS GW Kassel 1782 10' 30 X'  4

Gauding, Burkhard 609
Huckfeldt, Henning 602
Dehnert, Dieter 571

6.10.22 - Recurve Schülerkl. B
  1. FBG Werratal Eschwege 1438 10' 24 X'  8

Lenarduzzi, Alessio 569
Scherp, Manuel 542
Laue, Elias 327

6.10.40 - Recurve Juniorenkl. A
  1. BSC Vellmar 1487 10' 15 X'  2

Kalms, Felix 539
Schmidtke, Jonas 511
Bock, Alexander 437

6.15.10 - Compound Herrenklasse
  1. BSC Vellmar 1906 10' 65 X'  27

Hesse, David 639
Kastaun, Ingolf 637
Bös, Andreas 630

  2. BS GW Kassel 1887 10' 56 X'  17
Reitz, Helmut 636
Sarikaya, Yasar 630
Werner, Sebastian 621

  3. BSC Vellmar 1764 10' 38 X'  8
Printzen, Hans-Gerd 611
Giese, Jan Lukas 604
Molzahn, Arnold 549
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6.16.10 - Blankbogen Schützenklasse
  1. BC Meinhard 1500 10' 12 X'  3

Busch, Wilhelm 528
Goldmann, Bernd 515
Strba, Dominik 457

  2. SV Niederkaufungen 1307 10' 10 X'  4
Stückrad, Harald 468
Kopa, Herbert 458
Farokhi, Ali 381
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